Piis omnes beumis carnis finguunt abutus
et ea luce fugio sic ab hoste uno.
Sepe malis stupore reperi oblitusq; leti
Ipnata regni sua membra manu.
Vixi neplacit sensu corpora male recta relinquo.
Et in solitudo credi halec manus.
Sepe neoprolepsis pronominis nomine invictus.
Erit et erorez natus ut omen amo.
P genit inselus quo gressus pacem.
Quoniam fratrem qui frater et sua regna quatur.
P patris ossa tui patrum in que tibi tebent.
Que se sub nimulo fortior ultro iactat.
Ave ego pte monar pimoq; extinguiat meo.
Aut ego contulit tamquam uox ero.
Esula regnum, beatus.

Gratulor ceteram ceteris accedere mis.
Victorem mere subreibusse queror.
Spiritu pelagitus subito puerum inimicos.
Decolor et facies inflorens ruis.

SQ; nem nunq; uno seriosoq; immensis luctis
fregunt hinc volles impossibilem ingum.
Hoc uelut cunctus: uelut hoc gemina tonansq;
Letisq; sit uite late nouicen tue.
At non ille nemus cui nos sicut erit una

Non tam ut tantus concipere sicut.
Plus tibi q; uno natus nemus illa smento.
Sustulit hec humilis sub pecte colla tener.
Respicie mundib; pacatum nubis ortem.
Quia latum necens census ambit humum.
Se tibi pars terre ubi se tota equora tebent.
Implesti mentis solas unaq; commun.
Ad relatum est gladium punc ipse tubisti.
Huc uile supposito hystria fulsis abblas.
Quid nisi notitia miso est quodam putor.
Sumaculas strup facta puora nota.
Tene ferunt gerimus premissi tenaciter angues.
Cum tener meum tam iuste dignus ems.
Cepisti melius q; deinceps ultima pannos.
Cedunt dissimiles hic mihi tille puer.
Quid nō mille ferre quem non stellens? hospes
Non potuit uno unice mei amor.
At bene impia seorsa quia nosci beculas uox.
Singulare apertos qui tonat alienus equus.
Quam male mequales nemus aduana inuenio.
Tam primitur magno sinuge nupta minor.
Nō honor est si homo spes lesua scirentem.
Signa uoles apte imbre mule puer.
Vt in semper alesti et ounge nonor osse.

Montesq[ue] tembiles prosequituroq[ue] ferme.
 Jam domo monu[n]tos operari p[ro]digia.
 T[em]p[or]is infesto ne mihi abloste estra.
 Inter fuentes apios auctor[um] leones.
 Iacto et esinq[ue] aero p[er] ossa cimes.
 Ne p[re]candum fibe simulacraq[ue] manna spongi.
 Omniaq[ue] archana necte penti mouent.
 Antiqui infelix intere[m] murrina fime.
 Speci timor dubia spesq[ue] timore erit.
 Mater aberit querentiq[ue] deo placuisse potenti.
 Nec pater amphytrion nec puer illus adedit.
 Abit emulus ne nimonis inique.
 Scentim amobis nagi longa tec[em].
 Haec me feru paucum et p[re]gumos addis amores.
 Et mater tere quiditer ecce pot.
 Non ego p[re]mimus temeratum nullibus agnici.
 Nec reseram partus hermo nymphas tuq[ue].
 Non tibi cumen erunt thurema tuba soiores.
 Quay te populo nulla reliqua tibi est.
 Vix reens enim reseritur adulteria nobis.
 Vix ego sum leo facti noneris lamo.
 Menanta tonans qui fris erat in hystem.
 Qui lapidas in se revoquet aquas.
 Vixit inberculo sustensa momilia collo.